АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_________________________________

О победителях отбора муниципальных образований для предоставления и

распределения субсидии из областного бюджета Ленинградской области

бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на

осуществление мероприятий по содержанию мест захоронения и организации

благоустройства территории муниципального образования, на которой

располагаются места захоронения, направленных на увековечение памяти

погибших при защите Отечества в соответствии с положениями Закона

Российской Федерации от 14 января 1993 года № 4292-1 "Об увековечении

памяти погибших при защите Отечества"

В соответствии с пунктами 3.12, 4.7 порядка предоставления и распределения

субсидии из областного бюджета Ленинградской области бюджетам

муниципальных образований Ленинградской области на осуществление

мероприятий по содержанию мест захоронения и организации благоустройства

территории муниципального образования, на которой располагаются места

захоронения, направленные на увековечение памяти погибших при защите

Отечества в соответствии с положениями Закона Российской Федерации от

14 января 1993 года № 4292-1 «Об увековечении памяти погибших при защите

Отечества» (далее – субсидия), утвержденного постановлением Правительства

Ленинградской области от 14.11.2013 № 399 «Об утверждении государственной

программы Ленинградской области «Устойчивое общественное развитие в

Ленинградской области», а также на основании протокола заседания комиссии по

оценке заявок на участие в отборе для предоставления и распределения субсидии от

24 июня 2025 года:

1. Признать победителями отбора для предоставления и распределения

субсидии:

- муниципальное образование Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района Ленинградской области с размером

субсидии 1 290 172 (Один миллион двести девяносто тысяч сто семьдесят

два) руб. 00 коп.;

- муниципальное образование Никольское городское поселение Тосненского

муниципального района Ленинградской области с размером субсидии 3 237 694

(Три миллиона двести тридцать семь тысяч шестьсот девяносто

четыре) руб. 32 коп.;

- муниципальное образование Глажевское сельское поселение Киришского

муниципального района Ленинградской области с размером субсидии 277 390

(Двести семьдесят семь тысяч триста девяносто) руб. 78 коп.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя председателя комитета по молодежной политике Ленинградской

области.

Первый заместитель

председателя комитета

по молодежной политике

Ленинградской области                        М.А. Соколов

	1
	2